
ZARZADZENIE  NR 440/Fn/2019
PREZYDENTA MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia  12 listopada 2019 r.

w sprawie projektu budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020

Na podstawie art.233 pkt 1 i 238 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869, z późn. zm.1) zarządzam co następuje:

§ 1.1 Przyjmuje się projekt budżetu miasta Kędzierzyn-Koźle na rok 2020 w brzmieniu określonym w

załączonym projekcie uchwały budżetowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle wraz z załącznikami do tej

uchwały, przewidujący:

1) dochody w kwocie 320.159.231,51 zł;

2) wydatki w kwocie 327.406.513,51 zł;

3) przychody w kwocie 18.962.182,00 zł;

4) rozchody w kwocie 11.714.900,00 zł;

2. Do projektu, o którym mowa w ust.1, dołącza się uzasadnienie oraz materiały informacyjne.

§ 2. Przyjęty projekt budżetu miasta na rok 2020 wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi

przedkłada się Radzie Miasta i przesyła Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Opolu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
KĘDZIERZYN-KOŹLE

Sabina Nowosielska (-)
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji:
p.o. Kierownika Referatu Budżetu
w Wydziale Finansowym
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle
Beata Wilpert (-)

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r. poz. 1622, 1649 i 2020


